

Pasawan to Ferubigha (MXGISY(SC))

Schedule XLV-Form No. 134

E. E. R. W. D. (w) DIVISION GRAYA

A. E. R. W. D. (w) SUB-DIVISION TANKUPPA

Measurement taken on 10/10/21 = 3106.

Measurement Book

2784

Shambhu Nath

1740591

23, 27/105

17 no 1190E dt - 26/10/21 - 13,66,713:00

1st on A/c Bill

Name of work—
 Situation of work—
 Agency by which work is executed—
 Date of measurement—
 No. and date of agreement.
 (These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work—	Construction of				
	Road from Parhawan				
	to Ferubigha under				
	M.M.S.Y. (S.C.)				
Name of Agency—	Shambhunath				
	At - Milkhi, Wazirganj,				
	Gaya.				
Agreement No.—	48/ M.M.S.Y./Scho-4				
Date of commencement—	04.09.20				

Date of Completion— 03.09.21

Date of measurement— 17.01.21

(1) Const. of Bench mark

2 Reference Pillars —

(i) Reference & working

bench mark —

2.60 KM

(ii) Reference Pillars/Bushes

2.600 KM

(2) Clearing & Grubbing

road land — — etc

85 x 30.00m x 7.00m = 17850.00m²

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of owner: Const of					
road from					
for sawan to fern biche					
under mangsy (se)					
Agency: Shambha Math					
At milki mozorgani					
Dist: - Jage					
Agg. No. - 48/mangsy/se/2021					
Date of Commencement 04.09.2020					
Date of Completion 03.09.2021					
measured by					

10/9/23
JE

ABSTRACT OF COST

52

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(1) Const. of Benchmark.					
(i) Reference & mm of benchmark					
2.60k - Qty & mrs (43)/					
@ ₹ 4752.40/km ₹ 12356.70					
(ii) Reference Piller & Surfees					
2.60km Qty TMS P (43)/m					
@ ₹ 3195.37/km ₹ 8308.70					
(2) Clear & brushy road land in					
1.80 Hec Qty TMS P (43)/h					
@ ₹ 51161.75/Hec ₹ 92091.70					
(3) 27 E/work on excavate for structure					
242.10 m3 Qty TMS P (43)/3					
@ ₹ 294.73/m3 ₹ 71354.70					
(4) 28 Plv Pce m/s in open found to					
27.29ms Qty TMS P (43)/					
@ ₹ 4062.84/ms ₹ 110875.20					
(5) 28 Plv Pce m/s in open found to					

Continuation

53
Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
153.62 sq sty mmp (43/5)					
@ I 4302.11/m ²					£ 66089020
⑥/36 ph laying pce					
pole all 3					
1000m do - do					
22.50 sq sty mmp (44/6)					
@ I 3952.80/m ²					£ 8893170
⑦/30 ph pce mto ch					
Sub structure					
97.32 m ³ sty mmp (44/7)					
@ I 4728.89/m ³					£ 4604620

⑧/37 laying conc					
Concrete pole					
NP3 300mm					
140.00 sq sty mmp (44/8)					
@ I 789.72/m ²					£ 11056120

⑨/28 fillof ch fmdh					
Trenches - do					
22.90 m ³ sty mmp (44/9)					
@ I 478.11/m ³					£ 1094920

⑩/8 Const of subgrade					
& E/ shoulder					
do do					

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(30)/17 Plw & fixing					
Boundary pillar					
36.00 m ² 84 m ² p (48)					
@ ₹ 497.94/m ²					₹ 17926.20
(31)/18 Painting two					
Coats - 2					
100.64 m ² 84 m ² p (48)					
@ ₹ 97.18/m ²					₹ 9780.20
					₹ 119567.00
Add GST @ 12%					₹ 14348.05
Add LC @ 1%					₹ 11956.70

Add Seigniorage fee					₹ 24089.12
					₹ 137219.72
Less 19.0% Selu (-)					₹ 26071.75
					₹ 111147.97
Less Previous pay (-)					₹ 110901.84
					₹ 24613.00

10/9/23
JC